

Wielkie marki na drodze Trefla

Siatkówka

Rafał Rusiecki

rafal.rusiecki@polskapress.pl

Gdański zespół miał w grupie samych mistrzów swoich krajów, a mimo to wyprzedził wszystkich i dzisiaj czeka na losowanie najlepszej ósemki Ligi Mistrzów.

Trzy zespoły rosyjskie (Zenit Kazań, Zenit Sankt Petersburg i Dinamo Moskwa), dwa włoskie (Cucine Lube Civitanova i Sir Colussi Sicoma Perugia), dwa polskie (Trefl Gdańsk i PGE Skra Bełchatów) oraz francuski jednak Chaumont Volley-Ball 52 - tak prezentuje się grono najlepszych siatkarskich drużyn Ligi Mistrzów w sezonie 2018/2019.

Liczba przedstawicieli PlusLigi w tym gronie zaskoczeniem nie jest. Obsada już tak. Przed startem rozgrywek dużo wyżej stały bowiem akcje Zaksy Kędzierzyn-Koźle - aktualnego lidera naszej ligi, wice-mistrza Polski. Utytułowanym rywalem pstryczka w nos dał jednak Trefl. Bo jak inaczej określić fakt, że ekipa Andrei Anastasiego była pewna awansu do Top 8 Ligi Mistrzów na kolejną przed końcem fazy grupowej? A o miejsce w tym szacownym gronie musieli



FOT. KAROLINA MISZTAŁ

Gdańszczanie trafią dzisiaj na rywala z Rosji lub Włoch

drzeć kibice bełchatowskiej Skry? Mistrzowie Polski na szczęście pokonali przed własną publicznością mistrzów Niemiec z Berlina 3:0 i grają dalej.

Trefl z kolei w środowy wieczór nie miał litości dla mistrzów Belgii i wygrał w Maaseiku także 3:0. To ciekawe o tyle, że Greenyard nie zaliczył u siebie takiej porażki od 10 meczów. Podobne „baty” dostał w grudniu 2016 roku od... Zaksy. Trener Anastasi był na tyle zrelaksowany, że w ostatnim secie dał szansę gry wszystkim rezerwowym.

Żółto-czarni w tym sezonie Ligi Mistrzów napisali już wyjątkową historię. Sam awans do najlepszej ósemki rozgrywek to wyczyn historyczny. Teraz poprzeczka szybuje jednak wyjątkowo wysoko. Dzisiaj o godz. 13 w Luksemburgu dojdzie do losowania. Co prawda gdańszczanie wygrali grupę D, ale w pozostałych zwycięzcy byli jeszcze mocniejsi. I to oni będą rozstawieni. Trefl może więc trafić w kolejnej rundzie Ligi Mistrzów na Cucine Lube Civitanova, Sir Colussi Sicoma Perugia, Zenita Kazań lub Zenita Sankt Petersburg.

Pewne jest, że ćwierćfinałowy mecz numer jeden zostanie na początek w Ergo Arenie - 12-14 marca. Reszta zaplanowana między 19 a 21 marca.

Cztery ostatnie edycje Ligi Mistrzów wygrał rosyjski Zenit Kazań. Zwycięzcę tej edycji poznamy 18 maja w berlińskiej Max-Schmeling-Halle.

W Lidze Mistrzów kobiet w kolejnej fazie nie wystąpi żadna drużyna z Polski (na fazie grupowej zakończyły Budowlani i ŁKS Commercecon Łódź oraz Chemik Police). Do Top 8 awansowały po trzy zespoły z Turcji i Włoch oraz po jednym z Rosji i Niemiec. ©©

Grupa D

Greenyard Maaseik - Trefl Gdańsk 0:3
(20:25, 21:25, 21:25)

Greenyard: Pupart 3, Cox 13, Tammema 13, Maan 7, Blankeneau 2, Grozdanov 10, Dronkres (libero) oraz Wojcik 1, Van Heyste, Baetens
Trefl: Janusz 1, Nowakowski 7, Jakubiszak 6, Niemiec 6, Muzaj 12, Schott 5, Olenerek (libero) oraz Hebda 2, Grzyb 3, Mijailović 3, Mordyl 2, Kozłowski 1, Sasak 6, Majcherski (libero)

PGE Skra Bełchatów - Berlin Recycling Volleys 3:0 (27:25, 25:23, 31:29)

1. Trefl Gdańsk	6	14	16-6
2. PGE Skra Bełchatów	6	11	13-10
3. Greenyard Maaseik	6	6	10-14
4. Berlin Recycling Volleys	6	5	6-15



INTERDRUK SA
00-842 Warszawa
ul. Łucka 15/3002



Tececha z gumką
Folder with elastic fastener
Папка на резинке

